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49759003 HANSATWIST - Nadomitkovy dil podom. sprchoveé baterie

EAN: 4057304011610

static.hansa.com/49759003
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Technical data

Shower
Jednopakova, Sada pro konecnou montaz

Upevnéni na zed pro vestavénou jednotku

e Chrom

e Jedna ovladaci paka / rukojet, Paka se symboly teplé a
studené vody

e Squarewallrosette

Technical properties

Hot water supply max. +80°C
Working pressure 1-10 bar
Regulations

EN standard EN 817
Spare parts

64 - 99

96 - 131

110

130
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SP49779003
Name
01 Paka
01 paka
02 Krytka, (2011-)
03 Kryci dil, 90x90 mm
03 Kryci dil, 110x130 mm

Code

59913911
59913910
59912511
59914735
59914736

1


https://static.hansa.com/49759003

